

Årsredovisning

för

Göteborgs färg och tapetkompani AB

559087-6826

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Nilsson, Styrelseledamot

2025-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Göteborgs färg och tapetkompani AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av färg och tapet med tillbehör samt tillhandahåller tapetserings -och målningsjänster.

Företaget har sitt säte i Torslanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med 14,5% jämfört med fg år. Marginalerna har under året ökat jämfört med föregående år och har påverkat bolagets bruttovinst positivt. Det har i övrigt inte inträffat några händelser under räkenskapsåret som väsentligt påverka bolagets ekonomiska ställning eller verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 294	5 498	5 932	7 216
Resultat efter finansiella poster	412	87	744	946
Soliditet (%)	82,3	78,3	80,6	59,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	50 000	1 682 167	37 672	1 769 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		37 672	-37 672	0
Årets resultat			289 041	289 041
Belopp vid årets utgång	50 000	1 569 839	289 041	1 908 880

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 569 839
årets vinst	289 041
	1 858 880
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (550 kronor per aktie)	275 000
i ny räkning överföres	1 583 880
	1 858 880

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 293 779	5 497 909
Övriga rörelseintäkter		2	10 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 293 781	5 508 394
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 273 534	-2 934 201
Övriga externa kostnader		-939 422	-896 924
Personalkostnader	2	-1 686 731	-1 610 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 414	-830
Övriga rörelsekostnader		-72	0
Summa rörelsekostnader		-5 908 173	-5 442 740
Rörelseresultat		385 608	65 654
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 082	21 460
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 085	-138
Summa finansiella poster		25 997	21 322
Resultat efter finansiella poster		411 605	86 976
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	-30 000
Resultat före skatt		371 605	56 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 564	-19 304
Årets resultat		289 041	37 672

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 824	41 238
Summa materiella anläggningstillgångar		32 824	41 238
Summa anläggningstillgångar		32 824	41 238
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 674 462	1 699 156
Summa varulager		1 674 462	1 699 156
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 054	60 654
Övriga fordringar		62 793	127 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 647	103 994
Summa kortfristiga fordringar		324 494	292 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 238 218	1 186 633
Summa kassa och bank		1 238 218	1 186 633
Summa omsättningstillgångar		3 237 174	3 177 888
SUMMA TILLGÅNGAR		3 269 998	3 219 126

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 569 839	1 682 167
Årets resultat		289 041	37 672
Summa fritt eget kapital		1 858 880	1 719 839
Summa eget kapital		1 908 880	1 769 839
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		985 000	945 000
Summa obeskattade reserver		985 000	945 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		133 910	211 584
Övriga skulder		137 408	176 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 800	116 218
Summa kortfristiga skulder		376 118	504 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 269 998	3 219 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	342 068	300 000
Inköp	0	42 068
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	342 068	342 068
Ingående avskrivningar	-300 830	-300 000
Årets avskrivningar	-8 414	-830
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309 244	-300 830
Utgående redovisat värde	32 824	41 238

Torslanda 2025-04-15

Karin Nilsson
Karin Nilsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16

Gun Sjöstrand
Gun Sjöstrand
Auktoriserad revisor
